
第１表－4

立川市立立川第三中学校　　男子バスケットボール部　　年間活動計画

年間目標

顧問・部活動
（外部）指導員

名
部員数

（令和４年５月３
１日現在）

活動日

活動時間 平日 休日

休養日

4月

5月

6月

7月

8月

9月

10月

11月

12月

1月

2月

3月

感染症対策に
ついて

参加予定大会

令和３年度

令和２年度

平成３１年度

金・土・日

練習

練習

練習・大会参加

練習

月・火・水・木

１６：００～１８：００ ９：００～１２：００

スポーツをとおし、協力し学び合う姿勢を育てる。

顧問：大山　健一　　杉原　南空

２７名（１年生：１９名　２年生：４名　３年生：４名）

主な活動実績

練習・練習試合

練習・練習試合・大会参加

練習・練習試合・大会参加

練習・練習試合・大会参加

練習・練習試合・大会参加

練習・練習試合・大会参加

練習前後、休憩時における手洗いと手指消毒の徹底
マスク着用の徹底
練習内容の精選

練習・練習試合・大会参加

主な活動内容

東京都中体連101地区大会（夏季：６月　　新人：１１、１２月）
東京都大会（夏季：７月　新人：１、２月）
多摩地区中学校バスケットボール大会（２月）
市民体育大会（８月・１月）　　一年生大会（３月）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（参加大会数：３）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（参加大会数：１）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（参加大会数：６）

練習・練習試合・大会参加


